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Takk for stor innsats på aksjonsdagen - og nå er forhandlingene i 
gang! 

Ca 280 lokallag gjennomførte utdeling av informasjonsavisen ”Matnyttig” den 21. april, og 

det rapporteres om god mottakelse over alt. Vi har registrert ca 250 ulike mediaoppslag om 

saken landet over i dagene etterpå, der budskapet har kommet godt fram. Igjen – takk for 

innsatsen for å sette landbruket på dagsorden!  

 

Høringsrunden før forhandlingene ga også i år mange og gode innspill til forhandlingene, 

og forventingene til det siste jordbruksoppgjøret med denne regjeringa er store. For 

forhandlerne er høringen avgjørende viktig for å forme kravet og gir trygghet for brei støtte 

for kravet. I år har arbeidet med å få på plass endrede markedsordninger for kjøtt og egg 

vært sentralt, og vil også bli et viktig tema i forhandlingene. 

 

Timeplan for forhandlingene (med forbehold om endringer) 

 Kravet overleveres Staten tirsdag den 28. april 

 Statens tilbud legges fram den 5. mai 

 Planlagt forhandlingsslutt er fredag 15. mai 

 

Kravet blir gjort kjent gjennom pressen, men legges umiddelbart ut på Bondelagets 

hjemmeside. Det vil også bli laget regneark slik at hver enkelt kan se utslag for sitt bruk. 

Norges Bondelag setter stor pris på aktivitet og utspill i lokal- og regionalpresse og 

politiske kontakter som underbygger kravet. 

 

Informasjon under forhandlingene 

 Daglige nyheter på www.bondelaget.no 

 Daglige SMS-meldinger til fylkesapparat og lokallag 

 Daglig oppdatering på telefonsvarer, telefonnr 22 05 46 02 

 Telefonkonferanser for fylkesledere og styret 

 ved krav 

 ved tilbud fra Staten 

 ved avtale eller brudd 

http://www.bondelaget.no/
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 Fylkeslagene gjennomfører ledermøter, telefonkonferanse eller andre møter med 

lokallagene 

 Det vurderes ekstrautgave av Bondebladet både i tilfelle avtale eller ved brudd og 

aksjoner 

 

Det er ikke varslet urvstemming som godkjenningsprosedyre ved årets forhandlinger. Det 

betyr at det er styret i Norges Bondelag som formelt godkjenner en framforhandlet avtale. 

Forhandlingsresultatet blir, som før et sentralt tema på Bondelagets årsmøte. 

 

Aksjonsberedskap 

Dersom forhandlingene skulle ende i brudd, vil Norges Bondelag sette i gang markeringer 

og aksjoner for å synliggjøre reaksjoner fra næringa. Planene er bestemt av styret i Norges 

Bondelag, og drøftet på mange av fylkesårsmøtene. Innholdet i planene er nærmere 

beskrevet i eget fortrolig brev. 

 

Aksjonsberedskapen må være klar i tida fra Statens tilbud, men høyenes ved planlagt 

forhandlingsslutt, dvs i midten av mai. 

 

 

Med hilsen 

 

 

 

Harald Milli  Harald Velsand  

 

 

 

 

  

 


